Technische fiche
Kanaal voor GESR9, hoogte 40-240 mm
Artikelnummer: 7424262
Kant-en-klaar kanaal voor de inbouw van inbouweenheden met nominale grootte
R3 bestaande uit 6 of 9 montagedeksels met blind afgesloten montage-opening,
twee zijprofielen met flexibele zijwand van metaalgaas en vloerbekledingsprofie-
len met hoogte 4 mm. De levering omvat: 6 in de hoogte nivelleerbare bevesti-
gingshoeken, 6 dekvloerankers en 3 dekselvoegafdichtingen bij de breedte 400
of 6 dekselvoegondersteuningen bij de breedtes 500 en 600. De noodzakelijke
nivelleereenheden voor de dekselondersteuningen 400, 500 en 600 worden niet
meegeleverd maar moeten afhankelijk van de gewenste kanaalhoogte afzonder-
lijk worden besteld. De kanaaldeksels zijn bij de levering vastgeschroefd.
Met drie (bij kaanaalbreedte 400, L = 800 mm) of zes (bij kanaalbreedte 500 en
600 mm, L = 400 mm) montagedeksels met een montageopening voor ronde in-
bouweenheden met nominale grootte R9.
Staal
sendzimir verzinkt
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Materiaal
Oppervlak
Oppervlaktenorm
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
CO2-voetafdruk (GWP) van wieg
tot poort
7424262
OKA-G50040240DR9
Kanaaleenh.gelijk met afwerkvl
voor inbouweenheid GESR9
OBO
2400x500x240
staal
bandverzinkt
DIN EN 10346
2,4
Meter
1639,2 kg
kg/100 st.
91,3116 kg CO2e / 1 Meter
1 OBO | 21.11.2025
Technische fiche
Kanaal voor GESR9, hoogte 40-240 mm
Artikelnummer: 7424262
Afmetingen
Lengte
Breedte
2.400 mm
500 mm
Technische gegevens
Afdekking montage-opening
Afdekkingen
Aantal voorziene inbouweenhe-
den
Bevestigingssoort montagesys-
teem
Vloerplaat
Dekselbevestiging borgend
Afdichtingsinbouwmogelijkheid
Inbouwopening voor vloerop-
bouwtank
Ontkoppelbaar
Geschikt voor dillitatievoeg
Gaaswand
Kanaalhoogte max.
Kanaalhoogte min.
Materiaaldikte deksel
Minimale hoogte dekvloer
Met aansluitopening
met potentiaalvereffening
Met scheidingswand
Met overstek
Montage-opening
Montage-opening
Nivelleerbereik max.
Nivelleerbereik min.
Deksel afneembaar
ja
6
6
Vloer
ja
nee
ja
nee
ja
nee
ja
240 mm
40 mm
4
40
ja
nee
nee
ja
voor inbouweenheid
rond
240 mm
40 mm
ja
2 OBO | 21.11.2025